年　　月　　日

（宛先）秋田市長

工事に係る 試験を

別紙の通り

注 １．受注者は、工事請負契約書の受注者（乙）と同一であること。

２．工事名等は、工事請負契約書の記載と一致していること。

３．立会者の詳細が必要なときは、別添報告書の中に記載する。

４. 施工者の試験結果について報告するものである。

５. 試験実施場所が確認できる図面を添付すること。

実 施 年 月 日

受 注 者

下記により実施しましたので、別添報告書のとおり報告します。

試 験 結 果 報 告 書

記

実 施 場 所

住 所

主任監督員 監督員

氏 名

現 場 代 理 人

課　長 参　事 副参事 主席主査